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 EVIDENCA  SISTEMIZIRANIH  
DELOVNIH MEST - Priloga 2 

 
 

Srednja poklicna in tehniška šola Murska Sobota 
 

 

 

1. UPRAVNO-GOSPODARSKO  
PODROČJE 

 

Zaporedne 
številke iz 

KPVIZ 

Plačna 
pod- 

skupina 
Šifra DM Ime delovnega mesta (DM) 

Tarifni  
razred 

DM 

Šifra 
naziva 

Ime naziva 
Izhodiščni 

plačni razred 

Maksimalni plačni 
razred  

z napredovanji 

Število 
napredovanj 

                                                                Vodstvena dela 

 B1 B017313 ravnatelj  
VII/1 
VII/2 

0 / 43 49  

152/156 

D2 
D027019 
D027020 

pomočnik ravnatelja 
VII/1 
VII/2 

1 višji svetnik 32 37 5 

153/157 2 svetnik 30 35 5 

154/158 3 svetovalec 27 32 5 

155/159 4 mentor 24 29 5 

                                                                Računovodsko-administrativna dela 

173 D9 D097167 računovodja  VII/2 (I) VII/2 0 / 26 36 10 

174 D9 D097124 računovodja  VII/2 (II) VII/2 0 / 21 31 10 
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175 D9 D097063 računovodja  VII/2 (III) VII/2 0 / 18 28 10 

118 D9 D097084 glavni računovodja  VII/1 VII/1 0 / 19 29 10 

124 D9 D097038 računovodja  VII/1 VII/1 0 / 17 27 10 

90 D9 D096051 glavni računovodja  VI VI 0 / 13 23 10 

94 D9 D096042 računovodja  VI VI 0 / 11 21 10 

91 D9 D096005 knjigovodja  VI VI 0 / 9 19 10 

53 D9 D095024 knjigovodja  V V 0 / 5 15 10 

212 D9 D097081 poslovni sekretar VII/2 VII/2 0 / 18 28 10 

143 D9 D097026 tajnik VIZ VII/1 (I) VII/1 0 / 16 26 10 

144 D9 D097013 tajnik VIZ VII/1 (II) VII/1 0 / 14 24 10 

139 D9 D097004 poslovni sekretar VII/1 VII/1 0 / 13 23 10 

103 D9 D096049 tajnik VIZ VI (I) VI 0 / 12 22 10 

104 D9 D096036 tajnik VIZ VI (II) VI 0 / 10 20 10 

102 D9 D096016 administrator VI VI 0 / 9 19 10 

58 D9 D095034 administrator V V 0 / 5 15 10 

                                                                Tehnično-vzdrževalna dela 

142 D9 D097025 
vzdrževalec računalniške 
opreme VII/1 

VII/1 0 / 15 25 10 

74 D9 D095085 
tehnični delavec – 
vzdrževalec učne tehnologije 
V 

V 0 / 7 17 10 

66 D9 D095042 hišnik V V 0 / 5 15 10 

30 D9 D094036 hišnik IV IV 0 / 4 14 10 

2 D9 D092001 čistilka II II 0 / 1 11 10 

 

2. PEDAGOŠKO STROKOVNO PODROČJE  
 

   
                                                   

Vzgojno-izobraževalna dela 
       

195/200 

D2 
D027029 
D027030 

 
učitelj 
 

VII/1 
VII/2 

1 višji svetnik 30 35 5 

 

196/201 2 svetnik 28 33 5 

197/202 3 svetovalec 25 30 5 

198/203 4 mentor 22 27 5 

199/204 5 brez naziva 19 24 5 
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205/210 

D2 
D027038 
D027039 

učitelj praktičnega pouka 
VII/1 
VII/2 

1 višji svetnik 30 35 5 

 

206/211 2 svetnik 28 33 5 

207/212 3 svetovalec 25 30 5 

208/213 4 mentor 22 27 5 

209/214 5 brez naziva 19 24 5 

250/255 

D2 
D027031 
D027032 

učitelj - razrednik 
VII/1 
VII/2 

1 višji svetnik 31 36 5 

 

251/256 2 svetnik 29 34 5 

252/257 3 svetovalec 26 31 5 

253/258 4 mentor 23 28 5 

254/259 5 brez naziva 20 25 5 

260/265 

D2 
D027040 
D027041 

učitelj praktičnega pouka - 
razrednik 

VII/1 
VII/2 

1 višji svetnik 31 36 5 

261/266 2 svetnik 29 34 5 

262/267 3 svetovalec 26 31 5 

263/268 4 mentor 23 28 5 

264/269 5 brez naziva 20 25 5 

 

   Svetovalna dela        

180/185 

D2 
D027025 
D027026 

svetovalni delavec  
VII/1 
VII/2 

1 višji svetnik 30 35 5 

181/186 2 svetnik 28 33 5 

182/187 3 svetovalec 25 30 5 

183/188 4 mentor 22 27 5 

184/189 5 brez naziva 19 24 5 

    Knjižničarska dela        

73/78 

D2 
D027003 
D027004 

knjižničar 
VII/1 
VII/2 

1 višji svetnik 30 35 5 

74/79 2 svetnik 28 33 5 

75/80 3 svetovalec 25 30 5 

76/81 4 mentor 22 27 5 

77/82 5 brez naziva 19 24 5 

     Druga strokovna dela        

1 D2 D025001 laborant III V 0 / 8 18 10 
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28 

D2 
D026003 

 
Organizator delovne prakse 

VI 
 

1 višji svetnik 27 32 5 

 
29 2 svetnik 25 30 5 

30 3 svetovalec 22 27 5 
31 4 mentor 19 24 5 

32 5 brez naziva 16 21 5 

93/98 

D2 
D027007 
D027008 

Organizator delovne prakse 
VII/1 
VII/2 

1 višji svetnik 30 35 5 

94/99 2 svetnik 28 33 5 

95/100 3 svetovalec 25 30 5 

96/101 4 mentor 22 27 5 

97/102 5 brez naziva 19 24 5 

   Druga dela       

13 D4 D047004 Vodja MIC VII/2 0 / 22 32 10 

2 D4 D045001 spremljevalec V  V 0 / 6 16 10 

 

 

 

V Murski Soboti, 16. 12. 2024                                                                                                                                                                       
 
 
 

Ravnatelj: 
Ludvik Sukič l.r. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


